Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat în Specificaţia prezentului Contract. 
3.2. Suma totală orientativă a prezentului Contract, inclusiv TVA se stabileşte în lei 

moldoveneşti şi constituie:  86 998,80 MDL (optzeci și șase mii nouă sute nouăzeci și opt lei, 
80 bani). Costul final al Contractului se determină în funcţie de cantitatea Serviciilor 
solicitate şi recepţionate de către Beneficiar, dar nu va depăşi suma totală orientativă a 
prezentului  
Contract. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.

[...]

Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

patru sute cincizeci și trei mii una sută treisprezece lei 64 bani (453 113,64) MD. 
                     (suma cu cifre şi litere) 

Anul 2023- 131 402,96 lei 

Anul 2024- 117 809,55 lei 

Anul 2025- 203 901,13 lei 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4.

[...]

Pre{r.rl serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldoveneqti, fi ind

indicat in prezentul Contract qi constituie 1.,I oh din suma lucririlor de construc{ie contractate, conform

CP L0 l  .01  -201 2 ,  Anexa C.
3.2. Sr1na totald a prezentului Contract, constituie 8 403,11 lei (opt mii patru sute trei lei ll

bani) lei MD, inclLtsiv TVA dupd cum unneazd:
- Lr-rcr[ri de construc{ie-montaj al acoperigului suma de 5 315,19 (cinci mii trei sute

cincisprezece lei  l9 bani) ;
- Construc{ie-rnor,taj a garajului cu doud boxe din construclii metalice uqor demontabile suma de

3 0B7,92lei (trei mii optzeci 9i gapte lei, 92 bani).
3.3. Achitarea pld1ilor pentru serviciile prestate se va efectua in lei moldoveneqti, dupd semnarea